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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Fiknete Bejta 

FikneteEmri BejtaMbiemri

Këshilltar KomunalPozita

Komuna e PrishtinësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

30.03.2020Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KPREmri i Neninstitucionit

20.12.2017Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Prishtinës Këshilltar Komunal Prishtinë 20/12/2017

2 Kolegji "Universum" Profesoresh e ekonomisë Prishtinë 25/08/2014

3 Aleanca për Ardhmërinë e 

Kosovës

Këshilltare për media Prishtinë 02/02/2019

Totali i deklarimeve:  3
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi 1/6 230.00 Trashëgim 1999  220,000.00 Përbashkëtm2

2 Banesë 83.89 E blerë nga deklarusja 2018  100,668.00 Deklaruesitm2

3 Garazh 11.42 E blerë nga deklarusja 2018  9,134.00 Deklaruesitm2

4 Depo 1.75 E blerë nga deklarusja 2018  1,400.00 Deklaruesitm2

 4Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

5,500.00 Deklaruesit2018E blerëVeturë1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 N.T. "EuroErti"  1,000.00  100.00 Deklaruesit2007

Totali i deklarimeve:  1

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Raiffeisen Bank Prishtinë  280.00 Deklaruesit€

Totali i deklarimeve:  1

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Blerja e banesës Deri 2038  85,317.13 Deklaruesit€Leasing - RBKO

2 Blerja e banesës Pa afat  15,000.00 Deklaruesit€Familjes

Totali i deklarimeve:  2

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga Kolegji "Universum" Prishtinë RBKO  327.00

2 Paga Komuna e Prishtinës Prishtinë RBKO  208.00

3 Paga AAK Prishtinë RBKO  600.00
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TË DHËNA TË TJERA

Disa paga nga punëdhënësi - AKK nuk janë paguar gjëgjësisht 5 paga.
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